
2022 年 12月 28 日掲載 

当院の新型コロナウイルス感染症における診療の制限解除について 

患者さまへ 
 
先般、お知らせいたしましたとおり、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い当院において
も患者さまや職員への感染がありましたため、感染拡大防止に努めてまいりました。 
このたび収束を確認できましたので、診療制限を解除させていただきましたことをお知ら
せいたします。 
ご心配をおかけいたしましたことお詫びいたします。 
診療の制限についてご理解をいただきましたこと感謝申し上げます。 
 
 

信州上田医療センター 
病 院 ⻑ 


